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Komunikat  
Klasyfikacyjny Zawodów 

 
 
 

Nazwa Zawodów:   Otwarte Wojewódzkie Zawody Strzeleckie z 
Dyscyplin Klubów Żołnierzy Rezerwy LOK. 

V Runda 
   
 

Organizator: MKS LOK Rybnik i ZW LOK w Katowicach 

 

Termin i miejsce zawodów: 02 września 2018 r. 
 

    Strzelnica LOK w Goleszowie 
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 PROTOKÓŁ Nr 1 
100 m: karabin centralnego zapłonu 10 leżąc, tarcza 23p czas 8 min. 

 

 
Lp. Nazwisko Imię Nazwa Klub Strzeleckiego Wynik 10x 

1. Gorzelak Michał KS LOK Myszków 98 8 

2. Konopka Krzysztof MKS LOK Rybnik 94 5 

3. Winiatorski Zbigniew MKS LOK Rybnik 94 4 

4. Soboszek Rafał MKS LOK Rybnik 94 3 

5. Bartnik Marcin MKS LOK Rybnik 92 4 

6. Grela Paweł KŻR Opole 92 3 

7. Kurczyński Marcin MKS Myszków 91 3 

8. Raczyło Daniel MKS LOK Rybnik 91 2 

9. Mendrek Przemysław CBK Cieszyn 90 4 

10. Stachurzewski Sebastian MKS Myszków 90 3 

11. Harbaczewski Roman MKS LOK Rybnik 89 3 

12. Czapracki Patryk KŻR Opole 89 2 

13. Falczyński Sebastian Alfa Siemianowice Ślaskie 88 5 

14. Kurczyński Adam MKS Myszków 88 2 

15. Mienkina Piotr KŻR Opole 88 1 

16. Klajsek Henryk CBK Cieszyn 87 3 

17. Wygoda Andrzej MKS LOK Rybnik 87 2 

18. Rybak Mirosław KŻR Opole 87 2 

19. Bąk Jarosław KS LOK Myszków 86 2 

20. Moiczek Ryszard CBK Cieszyn 84 2 

21. Urbaniak Jerzy KŻR Opole 82 3 

22. Koryczan Konrad Alfa Siemianowice Ślaskie 82 1 

23. Tokarski Marek MKS LOK Rybnik 81 1 

24. Kawulok Marcin CBK Cieszyn 72 2 

25. Żarski Jan CBK Cieszyn 72  

26. Łyczko Roman CBK Cieszyn 64  

27. Waluś Krzysztof ARMA IPA Bielsko-Biała 63 1 

28. Kucharczyk Paweł ARMA IPA Bielsko-Biała 61 1 

29. Panic Michał MKS LOK Racibórz 58 1 

30. Waluś Kamil ARMA IPA Bielsko-Biała 55 1 

31. Sitarz Łukasz Alfa Siemianowice Ślaskie 53 1 

32. Zawada Tadeusz CBK Cieszyn 51  

33. Pyć Dariusz ERMADOR Bielsko-Biała 49  

34. Sokołowski Adam ARMA IPA Bielsko-Biała 45 1 

35. Mazurak Wojciech ARMA IPA Bielsko-Biała 42  
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Lp. Nazwisko Imię Nazwa Klub Strzeleckiego Wynik 10x 

36. Podcerkiewny Kazimierz ARMA IPA Bielsko-Biała 37  

37. Strychowski Marcin ARMA IPA Bielsko-Biała 28  

38. Boguszewicz Łukasz MKS LOK Rybnik 20  

39. Olszynka Jolanta ARMA IPA Bielsko-Biała 17  

40. Kmieć Adam MKS LOK Rybnik 16 1 

41. Zapiór Tomasz MKS LOK Rybnik 14  

42. Romik Jacek ARMA IPA Bielsko-Biała 8  

43. Traciński Antoni ARMA IPA Bielsko-Biała 0  

44. Surowiec Leszek ARMA IPA Bielsko-Biała 0  

45. Wilkowski Sławomir ARMA IPA Bielsko-Biała 0  

 
 
Sędzia Główny                                      Sędzia Obliczeń 

   
 
            Andrzej Sutkowski – Sędzia kl. P                          Michał Krajewicz – sędzia kl. P 
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                                   PROTOKÓŁ Nr 2 
25 m: pistolet centralnego zapłonu 10, tarcza 23p czas 8 min. 
 
Lp. Nazwisko Imię Nazwa Klub Strzeleckiego Wynik 10x 

1. Stachurzewski Sebastian MKS Myszków 99 9 

2. Urbaniak Jerzy KŻR Opole 97 7 
3. Kurczyński Adam MKS Myszków 97 7 
4. Kurczyński Marcin MKS Myszków 97 7 
5. Grela Paweł KŻR Opole 96 7 

6. Bartnik Marcin MKS LOK Rybnik 96 6 

7. Tokarski Marek MKS LOK Rybnik 95 3 

8. Raczyło Daniel MKS LOK Rybnik 94 5 
9. Rybak Mirosław KŻR Opole 94 5 
10. Mienkina Piotr KŻR Opole 94 5 
11. Soboszek Rafał MKS LOK Rybnik 94 4 

12. Kucharczyk Paweł ARMA IPA Bielsko-Biała 93 5 

13. Gorzelak Michał KS LOK Myszków 93 4 

14. Winiatorski Zbigniew MKS LOK Rybnik 92 4 

15. Kawulok Marcin CBK Cieszyn 92 4 
16. Czapracki Patryk KŻR Opole 92 3 
17. Szpakowicz Jarosław Skaut Bielsko-Biała 90 3 

18. Falczyński Sebastian Alfa Siemianowice Ślaskie 89 3 

19. Konopka Krzysztof MKS LOK Rybnik 89 2 

20. Moiczek Ryszard CBK Cieszyn 88 7 

21. Mendrek Przemysław CBK Cieszyn 87 4 
22. Waluś Kamil ARMA IPA Bielsko-Biała 87 2 
23. Zapiór Tomasz MKS LOK Rybnik 86 2 
24. Łyczko Roman CBK Cieszyn 86  

25. Boguszewicz Łukasz MKS LOK Rybnik 84 2 

26. Bąk Jarosław KS LOK Myszków 84 2 

27. Strychowski Marcin ARMA IPA Bielsko-Biała 82 5 

28. Panic Michał MKS LOK Racibórz 82 1 
29. Żarski Jan CBK Cieszyn 81 5 
30. Wygoda Andrzej MKS LOK Rybnik 80 2 

31. Kmieć Adam MKS LOK Rybnik 80 1 

32. Kowalski Michał Amator Wrocław 79 2 

33. Pyć Dariusz ERMADOR Bielsko-Biała 79 2 

34. Harbaczewski Roman MKS LOK Rybnik 76 2 
35. Koryczan Konrad Alfa Siemianowice Ślaskie 71  

36. Klajsek Henryk CBK Cieszyn 62 1 
37. Waluś Krzysztof ARMA IPA Bielsko-Biała 60  
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38. Traciński Antoni ARMA IPA Bielsko-Biała 57  
Lp. Nazwisko Imię Nazwa Klub Strzeleckiego Wynik 10x 

39. Podcerkiewny Kazimierz ARMA IPA Bielsko-Biała 53 1 
40. Sitarz Łukasz Alfa Siemianowice Ślaskie 50  

41. Wilkowski Sławomir ARMA IPA Bielsko-Biała 38  

42. Kieczka Andrzej ARMA IPA Bielsko-Biała 28  

43. Sokołowski Adam ARMA IPA Bielsko-Biała 23  

44. Mazurak Wojciech ARMA IPA Bielsko-Biała 12  

45. Olszynka Jolanta ARMA IPA Bielsko-Biała 9  

46. Romik Jacek ARMA IPA Bielsko-Biała 7  

47. Surowiec Leszek ARMA IPA Bielsko-Biała 4  

 
 
 
Sędzia Główny                                      Sędzia Obliczeń 

                
               Andrzej Sutkowski – Sędzia kl. P                       Michał Krajewicz – sędzia kl. P 
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Skład sędziowski: 
Obserwator OZSS w Katowicach :  Andrzej Sutkowski – Sędzia kl. P 
Kierownik Zawodów: Ryszard Kasprzyk 

Sędzia Główny Zawodów:  Andrzej Sutkowski – Sędzia kl. P                                                                                     

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej :  Michał Krajewicz – sędzia kl. P                                              

Sędzia Biura Obliczeń : Paweł Piaścik – sędzia kl. II  
Sędzia osi 25m : Janusz Michalik – sędzia kl.III , Andrzej Kieczka – sędzia kl. I  
Sędzia  osi 100 m : Jan Żarski – sędzia kl. II, Jerzy Dobroszek – sędzia kl. III  

Tarczowi: - Ewelina Wychadańczuk, Roman Gazda, Przemysław Mendrek 

Sekretariat zawodów : Małgorzata Tudyka 

Zabezpieczenie medyczne : Jolanta Nowak  
Konkurencje przeprowadzono wg Regulaminu Zawodów; 
Konkurencja I 
Broń: Karabin centralnego zapłonu (kal. 7,62 mm) 
Cel; Tarcza wojskowa popiersie 23p, 50x50  
Odległość: 100m 
Postawa: leżąc bez podpórki, z wykorzystaniem pasa 
Czas: czas konkurencji  
Strzelanie; 3 strzały próbne w czasie 3 min, 10 strzałów ocenianych w czasie 5 min 
Konkurencja II 
Broń: Pistolet centralnego zapłonu (kal. 7,62 mm- 9 mm) 
Cel; Tarcza wojskowa popiersie 23p 50x50  
Odległość: 25m 
Postawa: stojąc 
Czas: czas konkurencji  
Strzelanie; 3 strzały próbne w czasie 3 min, 10 strzałów ocenianych w czasie 5 min 
 

Sędzia Główny zawodów 
 
 

………………………………… 
 

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów,                
w protokołach z zakończenia konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była 
zgodna ze stanem faktycznym. 
Protestów nie wnoszono 

Obserwator OZSS w Katowicach 
 

 
…………………… 
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